ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TRƯỜNG TH SƠN KỲ

***

Số: 25/BC-LĐ

 Sơn Kỳ, ngày 19 tháng 03 năm 2024

BÁO CÁO

(V/v triển khai chủ điểm “Xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo lực học

đường” năm học 2023 - 2024)

Thực hiên chương trình công tác Đội năm học 2023-2024 của Hội đồng đội

huyện Sơn Hà. Liên đội trường TH Sơn Kỳ báo cáo triển khai chủ điểm “Xây dựng

tình bạn đẹp, nói không với bạo lực học đường năm học 2023 - 2024 cụ thể như sau:

I. Công tác triển khai

1. Nội dung: Triển khai chủ điểm “ Xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo

lực học đường tại Liên đội.

2. Hình thức: Triển khai chủ đề tại lớp theo tiết sinh hoạt lớp hoặc sinh hoạt

trái buổi.

II. Quá trình thực hiện:

Triển khai chủ đề tại lớp theo tiết sinh hoạt lớp hoặc sinh hoạt trái buổi.

III. Kết quả:

- Ngày 15/03/2024 liên đội trường TH Sơn Kỳ phát động sinh hoạt chủ, chủ

điểm" Xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo lực học đường", tại Liên đội, các

chi đội triển khai sinh hoạt vào tiết sinh hoạt lớp, thông qua sinh hoạt chủ đề, chủ

điểm, giúp các em học sinh hiểu hơn về tình trạng học đường và cách xử lí, và các

biện pháp ngăn chặn bạo lực học đường

- 100% đội viên tham gia thực hiện tốt kế hoạch.

Trên đây là báo cáo về kế hoạch "Xây dựng tình bạn đẹp, nói không với bạo

lực học đường", năm học 2023 – 2024 của liên đội trường TH Sơn Kỳ.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Vũ Thị Như Lý

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Trần Văn Xể